Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 июня 2018 г. N 376

О МЕРАХ ПО РЕАЛИЗАЦИИ ОТДЕЛЬНЫХ ПОЛОЖЕНИЙ ФЕДЕРАЛЬНОГО
ЗАКОНА "О КОНЦЕССИОННЫХ СОГЛАШЕНИЯХ" НА ТЕРРИТОРИИ КАЛУЖСКОЙ
ОБЛАСТИ

	Список изменяющих документов
(в ред. Постановления Правительства Калужской области
от 03.12.2021 N 823)

В соответствии со статьей 37 Федерального закона "О концессионных соглашениях", статьей 7 Закона Калужской области "Об управлении и распоряжении государственной собственностью Калужской области" Правительство Калужской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Уполномочить министерство экономического развития и промышленности Калужской области рассматривать предложения о заключении концессионного соглашения в отношении объектов недвижимого имущества, право собственности на которые принадлежит или будет принадлежать Калужской области (за исключением объектов теплоснабжения, централизованных систем горячего водоснабжения, систем холодного водоснабжения и (или) водоотведения или отдельных объектов таких систем).
(в ред. Постановления Правительства Калужской области от 03.12.2021 N 823)
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Калужской области
А.Д.Артамонов

[bookmark: _GoBack]